BP 1178 f 275v 01 do 21-07-1390.

Hermannus Pijnge droeg over aan zijn zoon Hermannus een stuk land in Berlicum, naast erfgoed van het klooster van Berna, dat voornoemde Hermannus verworven had van Zebertus Dorre.

Hermannus Pijnge peciam terre sitam in parochia de Berlikem (dg: inter) #contigue iuxta# hereditatem conventus de Berna (dg: ex uno et inter here) quam dictus Hermannus erga Zebertum Dorre acquisiverat prout in litteris dicebat contineri supportavit Hermanno suo filio promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Scilder et Goess datum (dg: s) in profesto Magdalene.

BP 1178 f 275v 02 do 21-07-1390.

Voornoemde Hermannus Pijnge droeg over aan zijn zoon Hermannus een stuk land en een stuk beemd aan het einde van het stuk land gelegen, in Berlicum, tussen Nijcholaus Keelbreker enerzijds en Paulus van Lengsvelt anderzijds, belast met 2 penning aan de kerk van Berlicum.

Dictus Hermannus Pijnge peciam terre (dg: sitam in parochia de Berl #et peciam prati sibi adiacentem ad finem dicte p#) et peciam prati sitam ad finem eiusdem pecie terre sitas in parochia de Berlikem inter hereditatem Nijcholai (dg: Koelke Kel) Keelbreker ex uno et inter hereditatem Pauli de Lengsvelt ex alio supportavit Hermanno suo filio promittens (dg: warandiam et obligationem) warandiam et obligationem deponere exceptis II denariis ecclesie de Berlikem exinde solvendis. Testes datum supra.

BP 1178 f 275v 03 do 21-07-1390.

Hermannus zv Hermannus Pijntge verklaarde dat zijn vader Hermannus hem alle goederen heeft gegeven die hij aan hem en zijn vrouw Elizabeth dwv Baudewinus Aelbrechts soen, toen zij trouwden, beloofd had.

Hermannus filius Hermanni Pijntge palam recognovit sibi per dictum Hermannum suum patrem fore satisfactum ab omnibus bonis que dictus Hermannus Pijnge promiserat primodicto Hermanno (dg: pro) cum Elizabeth sua uxore filia quondam Baudewini (dg: Aeel) Aelbrechts soen nomine dotis (dg: quando ipse) quando ipsi per matrimonium copulabantur. Testes datum

supra.

BP 1178 f 275v 04 do 21-07-1390.

Ludovicus zvw Godescalcus van Bladel droeg over aan Goeswinus van Best alle goederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn ouders.

Ludovicus filius quondam Godescalci de Bladel omnia et singula bona sibi de morte quondam parentum successione advoluta quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat supportavit Goeswino de Best promittens #super habita et habenda# ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 275v 05 do 21-07-1390.

Hiervan een instrument maken. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van Henricus Dicbier zv Godefridus, Willelmus Brueder, Johannes van Best zijn broer {kennelijk: Goeswinus van Best} en Johannes van de Kloot.

A.

Et fiet instrumentum super eodem addendo numquam (dg: ..) contra premissa venire vel acceptare in iudicio spirituali vel seculari aut alias quovis modo verbis et factis et iuribus. Acta in camera presentibus Henrico Dicbier filio Godefridi Willelmo Brueder Johanne de Best eius fratres! Johanne de Globo testibus datum anno nonagesimo mensis julii die in profesto Magdalene hora prime.

BP 1178 f 275v 06 do 21-07-1390.

Goeswinus van Best deed tbv Ludovicus zvw Goedescalcus van Bladel afstand van alle goederen, die voornoemde Ludovicus na vandaag zal verwerven. Voor voornoemde Goeswinus blijven zijn brieven van kracht, waarin Arnoldus Hake zvw voornoemde 'Godefridus van Bladel eerder verkocht had aan voornoemde Goeswinus een b-erfpacht van 12 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Lambertus te leveren, gaande uit twee hoeven, gnd ter Hostat, in Bladel, en uit een hoeve van voornoemde Arnoldus Hake, in Moergestel, ter plaatse gnd Ymerle, in welke brieven voornoemde broers Arnoldus Hake en Ludovicus garantie beloofd hadden, en waarin voornoemde broers Arnoldus Hake en Ludovicus beloofd hadden voornoemde 3 hoeven van waarde te houden.

Goeswinus de Best super omnibus bonis que Ludovicus filius quondam Goedescalci! de Bladel acquiret (dg: post datam) a quocumque tempore post datam literarum presentium sequente ut dicebat (dg: ad) et super jure dicto (dg: dicto) Goeswino in eisdem competente ad opus dicti Ludovici renunciavit promittens ratam servare salva tamen dicto Goeswino suis litteris #in suo vigore permansuris# in quibus (dg: dictus Lu Arnoldus dictus Ludovicus cum Arnoldo Hake suo fratre prius promiserunt warandiam de hereditaria paccione XII modiorum siliginis quas dictus quondam Arnoldus Hake filius dicti quondam Godefridi! de Bladel prius (dg: d) vendiderat #dicto Goeswino# hereditariam paccionem XII modiorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie Lamberti ex duabus (dg: mod) mansis dictis communiter ter Hostat sitis in parochia de Bladel atque ex manso dicti Arnoldi Hake sito in parochia de Ghestel prope Oesterwijn ad locum dictum Ymerle et ex attinentiis dictorum mansorum et #in# quibus litteris dicti Arnoldus Hake et dictus Ludovicus fratres promiserunt super omnia warandiam et (dg: aliam obligationem deponere super habita et habenda) in quibus #litteris# ipsi Arnoldus Hake et Ludovicus fratres promiserunt indivisi super habita et habenda dictos tres mansos cum suis attinentiis sufficientem facere pro solutione dicte paccionis prout in (dg: li) eisdem litteris continetur et salvis eciam dicto Goeswino omnibus promissionibus et obligationibus in dictis litteris contentis quoad omnia alia in dictis litteris contenta (dg: et in quantum non concernent) #et in quantum ad omnia predicta# bona a dicto Ludovico in tempore futuro post datam presentium acquirenda. Testes Scilder et